EMMA. -

Proc, Nº.5092Adao
ResE

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 43/4/2024

Senhor Presidente

Sr. Presidente:

O vereador Alexandre Japa solicita que seja
encaminhado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Realizar a sinalização de solo na Rua Ocleide Madia

Zanella, no Bairro Jardim Elisa, próximo ao residencial Pedra Verde.

JUSTIFICAVA

Condutores que transitam diariamente pedirammelhorias,
“ visto que a sinalização existente no local esta apagada devido ao

: desgaste causado pelo trânsito constante de veículos, dificultando o

É tráfego, podendo até causar acidentes pela falta de demarcaçãono solo.

Valinhos, 29 de Novembro de 2021.

An
Alexandre Japa - PRTB

Vereador

  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br by Sua